ausschließlich die Post- und 
Lieferanschrift:
Bezirksregierung Münster 
48128 Münster

1. Höhe der Zuwendung

Auf Ihren Antrag vom 27.09.2024 hin, bewillige ich Ihnen für die Zeit 
vom 01.09.2025 bis 30.11.2028 (Bewilligungszeitraum) eine 
Zuwendung in Höhe von bis zu 892.503,17 € (in Worten 
achthundertzweiundneunzigtausendfünfhundertdrei Euro und 
siebzehn Cent).

Dienstgebäude: 
Bezirksregierung Münster 
Domplatz 1-3 
48143 Münster
Telefon: +49(0)251 411-0
Poststelle@brms.nrw.de 
www.brms.nrw.de

ÖPNV - Haltestellen:
Domplatz: Linien 1,2, 4, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 22

Datenschutzhinweise: